
 
ZARZĄDZENIE NR 0151- 1270/V/09 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
Z DNIA 12 listopada 2009 r. 

 
 

w sprawie powołania przewodniczącego Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 
 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 70, poz. 

473 z późn. zm.) zarządzam, co następuje 

 
 

§ 1. 
 

Powołać na przewodniczącego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Pana Miłosza Sajnoga. 

 
 

 § 2.  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 
 
 § 3.  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

 Marek Obrębalski 
 


